
Résultats des courses

Régionaux Vitesse BFC

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

1 1ère série K1 Homme Cadet 200m 14/05/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:00

1 5 MILAN MARTIN 49:483 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 AUBERTIN HUGO 49:483 (1)
ASPTT DIJON CK 14,55 km/h

2 4 ROBERT MARCEAU 50:632 (2)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 1:149 14,22 km/h

3 2 MANGATIABEAUVAL LILIAN 50:969 (3)
SP N BISONTIN 1:486 14,12 km/h

4 6 SEGUIN HUGO 53:826 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 4:343 13,37 km/h

5 3 ZAMOURI ZAKARYA 58:163 (5)
ASPTT DIJON CK 8:680 12,37 km/h

6 7 JANES NATHAN 1:00:706 (6)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 11:223 11,86 km/h

<<<< 8 ARCHAMBAULT LUCAS 9:99:99:999 <<<<<<
ESP C DECIZE ST LEGER Rayé hors co 0,00 km/h

<<<< 1 MILAN MARTIN 9:99:99:999 <<<<<<
CK ETOILE AUXONNAISE Dessalé 0,00 km/h

2 2ème série K1 Homme Cadet 200m 14/05/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:03

1 4 MILLOT EMILIEN 48:560 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 RODRIGUES CLEMENT 48:560 (1)
ASPTT DIJON CK 14,82 km/h

2 5 BLAISON KEVIN 53:025 (2)
CC NIVERNAIS 4:465 13,57 km/h

3 6 KANGA KUONGO JULIEN 54:648 (3)
ASPTT DIJON CK 6:088 13,17 km/h

4 3 GENTIL TEIVA 56:074 (4)
ASPTT DIJON CK 7:514 12,84 km/h

5 1 KLICHAMER  JANUEL IVANN 58:263 (5)
U C S  CKCOSNE SUR LOIRE C MARCEL 9:703 12,35 km/h

6 8 HOCQUET JOSEPH 1:03:243 (6)
SP N BISONTIN 14:683 11,38 km/h

7 7 MILLOT EMILIEN 1:06:248 (7)
SPS NS GRAY CK 17:688 10,86 km/h

8 2 VIGNON GIRAUD VIANNEY 1:09:765 (8)
CC NIVERNAIS 21:205 10,32 km/h

4 1ère série K1 Dame Cadet 200m 14/05/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:09

1 4 AUBRY ANAËLLE 57:869 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 ARRAIS LATIFA 57:869 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 12,44 km/h

2 5 NICOLAS MARIE 1:00:338 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 2:469 11,93 km/h

3 7 AUBRY ANAËLLE 1:07:872 (3)
U C S  CKCOSNE SUR LOIRE C MARCEL 10:003 10,60 km/h

4 6 BLAISON AMBRE 1:08:243 (4)
CC NIVERNAIS 10:374 10,55 km/h

5 3 BOUNDOU ANNA 1:08:523 (5)
ASPTT DIJON CK 10:654 10,50 km/h

6 2 HULINCAMP LEONIE 1:13:455 (6)
SPS NS GRAY CK 15:586 9,80 km/h

7 8 NZABANITA MAHIRWE ELI 1:29:129 (7)
ASPTT DIJON CK 31:260 8,07 km/h

<<<< 1 HASSAN LOUJAIN 9:99:99:999 <<<<<<
ESP C DECIZE ST LEGER Rayé hors co 0,00 km/h

Page 1 15:24 15/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régionaux Vitesse BFC

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

5 2ème série K1 Dame Cadet 200m 14/05/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:12

1 5 SALA LUCIE 56:763 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 BONNAVAUD MARINE 56:763 (1)
ASPTT DIJON CK 12,68 km/h

2 4 VIDEIRA ALIZÉE 58:974 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 2:211 12,20 km/h

3 7 POITOUX CATHY 1:00:886 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 4:123 11,82 km/h

4 2 PERRIN HUQUELEUX LOUANNE 1:01:029 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 4:266 11,79 km/h

5 3 SALA LUCIE 1:02:406 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 5:643 11,53 km/h

6 6 PERRIN LISA 1:11:589 (6)
ASPTT DIJON CK 14:826 10,05 km/h

7 1 GRISARD SUET MANON 1:29:294 (7)
ESP C DECIZE ST LEGER 32:531 8,06 km/h

6 1ère série K1 Homme Sénior 200m 14/05/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:15

1 2 GRANDVIENNOT NELSON 47:300 (1)
Ligne BateauPlace

1 2 LAPEYRIE THIBAULT 47:300 (1)
ASPTT DIJON CK 15,22 km/h

2 4 MOULHERAT GUICHARD ROMEO 49:671 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 2:371 14,49 km/h

3 6 VIEILLE MATHIEU 50:302 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 3:002 14,31 km/h

4 3 OSSENE ALEXIS 52:011 (4)
ASPTT DIJON CK 4:711 13,84 km/h

5 8 FREGUIN ELIE 55:988 (5)
CC NIVERNAIS 8:688 12,85 km/h

6 1 GRANDVIENNOT NELSON 56:694 (6)
ASPTT DIJON CK 9:394 12,69 km/h

7 9 PIANETA THOMAS 57:705 (7)
ASPTT DIJON CK 10:405 12,47 km/h

<<<< 5 MOUGET FRANCIS 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE Dispensé 0,00 km/h

<<<< 7 THOMAS FABIAN 9:99:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS Rayé confirm 0,00 km/h

Page 2 15:24 15/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régionaux Vitesse BFC

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

7 2ème série K1 Homme Sénior 200m 14/05/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:18

1 4 LE BOULANGER JASON 45:700 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 BARBE CORENTIN 45:700 (1)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 15,75 km/h

2 6 LAUMAIN GABIN 47:200 (2)
ASPTT DIJON CK 1:500 15,25 km/h

3 3 MOREAU YACINE 48:900 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 3:200 14,72 km/h

4 7 BARBE GAEL 49:360 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 3:660 14,58 km/h

5 1 LE BOULANGER JASON 50:949 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER 5:249 14,13 km/h

6 9 DURAND GABIN 51:712 (6)
ASPTT DIJON CK 6:012 13,92 km/h

<<<< 8 HAINAUT KERIAN 9:99:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS Pb Camion 0,00 km/h

<<<< 2 LEFEVRE EDOUARD 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE Absent CM 0,00 km/h

<<<< 5 CARRE CYRILLE 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE Dispensé 0,00 km/h

8 1ère série K1 Homme Vétéran 1a5 200m 14/05/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:21

1 1 VARLET VINCENT 49:786 (1)
Ligne BateauPlace

1 1 VARLET VINCENT 49:786 (1)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 14,46 km/h

2 6 BOCCON MAXIME 51:692 (2)
SP N BISONTIN 1:906 13,92 km/h

3 5 MACHECOURT JEROME 54:649 (3)
CC NIVERNAIS 4:863 13,17 km/h

4 3 ORTU MIKAEL 55:761 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 5:975 12,91 km/h

5 4 OLSZEWSKI PIOTR 59:878 (5)
BELFORD ASSOCIATION CANOE KAYAK 10:092 12,02 km/h

6 8 MALHEIRO SEBASTIEN 1:00:041 (6)
CK ETOILE AUXONNAISE 10:255 11,99 km/h

<<<< 7 POTIER WILLY 9:99:99:999 <<<<<<
ASPTT DIJON CK Rayé hors co 0,00 km/h

<<<< 2 NAY JEANPAUL 9:99:99:999 <<<<<<
ESP C DECIZE ST LEGER Absent CM 0,00 km/h

Page 3 15:24 15/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régionaux Vitesse BFC

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

9 2ème série K1 Homme Vétéran 1a5 200m 14/05/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:24

1 7 CARRY FABRICE 50:236 (1)
Ligne BateauPlace

1 7 RAMAGE STEPHANE 50:236 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 14,33 km/h

2 3 GENTIL CLAUDE 50:701 (2)
ASPTT DIJON CK 465 14,20 km/h

3 6 TAMAS CHRISTIAN 51:601 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 1:365 13,95 km/h

4 5 VACHEY MARC 52:187 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 1:951 13,79 km/h

5 2 LAVALETTE THIERRY 57:281 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER 7:045 12,56 km/h

6 8 RIET XAVIER 1:08:176 (6)
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 17:940 10,56 km/h

7 1 CARRY FABRICE 1:28:707 (7)
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 38:471 8,11 km/h

<<<< 4 DA CUNHA DANIEL 9:99:99:999 <<<<<<
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS Rayé confirm 0,00 km/h

10 1ère série C1 Homme Vétéran 1a5 200m 14/05/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:27

1 3 LOMBERGET JEROME 1:00:068 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 BOTTAGISI ALEXANDRE 1:00:068 (1)
SP N BISONTIN 11,98 km/h

2 4 MILLOT FREDERIC 1:03:046 (2)
SPS NS GRAY CK 2:978 11,42 km/h

3 2 MICHAUT LAURENT 1:09:848 (3)
SP N BISONTIN 9:780 10,30 km/h

4 6 LOMBERGET JEROME 1:10:728 (4)
SP N BISONTIN 10:660 10,17 km/h

5 1 MALHEIRO CEDRIC 1:29:791 (5)
CK ETOILE AUXONNAISE 29:723 8,01 km/h

<<<< 5 METIER ANTHONY 9:99:99:999 <<<<<<
ESP C DECIZE ST LEGER Absent CM 0,00 km/h

11 2ème série C1 Homme Vétéran 1a5 200m 14/05/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:30

1 3 BOIS FREDERIC 1:02:728 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 GUILHAUMOND RODOLPHE 1:02:728 (1)
SP N BISONTIN 11,47 km/h

2 5 BOIS FREDERIC 1:29:065 (2)
BELFORD ASSOCIATION CANOE KAYAK 26:337 8,08 km/h

<<<< 6 CURIE SYLVAIN 9:99:99:999 <<<<<<
SP N BISONTIN Dessalé 0,00 km/h

<<<< 1 BERNARD BENOIT 9:99:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS Absent CM 0,00 km/h

<<<< 4 METIER CYRIL 9:99:99:999 <<<<<<
ESP C DECIZE ST LEGER Absent CM 0,00 km/h

<<<< 2 LANOIZELEE GUILLAUME 9:99:99:999 <<<<<<
ESP C DECIZE ST LEGER Absent CM 0,00 km/h

Page 4 15:24 15/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régionaux Vitesse BFC

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

13 1ère série K1 Homme Benjamin 200m 14/05/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:36

1 3 DELALANDE NATHAN 1:13:537 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 TOURE OUSMANE 1:13:537 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 9,79 km/h

2 5 BILLON ALAN 1:14:534 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 997 9,66 km/h

3 8 FAIVRE HIPPOLYTE 1:14:905 (3)
SP N BISONTIN 1:368 9,61 km/h

4 1 SARAGONI ANTOINE 1:17:774 (4)
ASPTT DIJON CK 4:237 9,25 km/h

5 2 COUSSON PAUL 1:22:062 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER 8:525 8,77 km/h

6 6 DELALANDE NATHAN 1:24:531 (6)
SAINT VIT CK 10:994 8,51 km/h

7 4 MUZEAU ROBIN 1:35:014 (7)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 21:477 7,57 km/h

<<<< 7 JULLIOT MAËL 9:99:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS Rayé confirm 0,00 km/h

14 2ème série K1 Homme Benjamin 200m 14/05/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:39

1 1 GUENOT LEO 1:12:152 (1)
Ligne BateauPlace

1 1 CARRY SACHA 1:12:152 (1)
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 9,97 km/h

2 3 COUSSON AMAURY 1:17:300 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 5:148 9,31 km/h

3 5 MAYEUR ALEXANDRE 1:20:603 (3)
SAINT VIT CK 8:451 8,93 km/h

4 4 VANHUFFEL JOSEPH 1:23:489 (4)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 11:337 8,62 km/h

5 2 SENECHAL ENZO 1:27:463 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER 15:311 8,23 km/h

6 7 BRAYER EMILIEN 1:30:826 (6)
CK ETOILE AUXONNAISE 18:674 7,92 km/h

7 6 GUENOT LEO 1:31:186 (7)
SPS NS GRAY CK 19:034 7,89 km/h

15 1ère série K1 Dame Benjamin 200m 14/05/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:42

1 4 DEL POZO OCEANE 1:12:094 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 VOYE CAMILLE 1:12:094 (1)
ASPTT DIJON CK 9,98 km/h

2 2 BOUCHERAT PAULINE 1:15:826 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 3:732 9,49 km/h

3 6 MAUMY NAIS 1:19:540 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 7:446 9,05 km/h

4 5 DEL POZO OCEANE 1:23:766 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 11:672 8,59 km/h

5 1 RAVERA CAMILLE 1:23:783 (5)
SPS NS GRAY CK 11:689 8,59 km/h

<<<< 3 CARTER MAYA 9:99:99:999 <<<<<<
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS Rayé hors co 0,00 km/h

Page 5 15:24 15/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régionaux Vitesse BFC

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

16 2ème série K1 Dame Benjamin 200m 14/05/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:45

1 5 MILLOT JULIE 1:11:556 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 ARRAISS KAWTHAR 1:11:556 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 10,06 km/h

2 2 NICOLAS LISE 1:15:151 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 3:595 9,58 km/h

3 3 IMBERT IZOE 1:18:766 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 7:210 9,14 km/h

4 4 JANNIN JULIA 1:26:936 (4)
SPS NS GRAY CK 15:380 8,28 km/h

5 1 MILLOT JULIE 1:28:802 (5)
SPS NS GRAY CK 17:246 8,10 km/h

17 1ère série K1 Homme Minime 1 200m 14/05/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:48

1 5 SCHMITT LUCAS 1:00:301 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 ORTU TIMOTHE 1:00:301 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 11,94 km/h

2 1 BAVENCOFF VIKTOR 1:01:890 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 1:589 11,63 km/h

3 2 SCHMITT LUCAS 1:04:807 (3)
SP N BISONTIN 4:506 11,10 km/h

4 4 PASQUIER ARTHUR 1:06:576 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER 6:275 10,81 km/h

5 3 QUARTENOUD EWANN 1:07:716 (5)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 7:415 10,63 km/h

6 6 THOMAZO GABRIEL 1:14:741 (6)
ASPTT DIJON CK 14:440 9,63 km/h

18 2ème série K1 Homme Minime 1 200m 14/05/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:51

1 3 CLERMONT TIMÉO 1:09:600 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 DASPRES LUCAS 1:09:600 (1)
SP N BISONTIN 10,34 km/h

2 5 BANKAERT CHARLES 1:10:300 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 700 10,24 km/h

3 6 LOUANI RIDWAN 1:13:346 (3)
SP N BISONTIN 3:746 9,81 km/h

4 1 DESPOIS KELYAN 1:19:092 (4)
CK ETOILE AUXONNAISE 9:492 9,10 km/h

5 4 CLERMONT TIMÉO 1:22:738 (5)
CC NIVERNAIS 13:138 8,70 km/h

<<<< 2 LEDHUY MATTHIAS 9:99:99:999 <<<<<<
ESP C DECIZE ST LEGER Absent 0,00 km/h

Page 6 15:24 15/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régionaux Vitesse BFC

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

19 1ère série C1 Homme Minime 2 200m 14/05/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:54

1 2 MOREAUX AARON 1:06:964 (1)
Ligne BateauPlace

1 2 LOMBERGET ADAM 1:06:964 (1)
SP N BISONTIN 10,75 km/h

2 4 PAPIGNY MERLIN 1:08:038 (2)
SP N BISONTIN 1:074 10,58 km/h

3 6 BORDY MAH_ 1:09:770 (3)
SP N BISONTIN 2:806 10,31 km/h

4 5 MOREAUX AARON 1:11:964 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER 5:000 10,00 km/h

5 3 ROBINE LOUIS 1:45:367 (5)
SP N BISONTIN 38:403 6,83 km/h

6 1 GOFFIN ADELIN 3:31:123 (6)
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 2:24:159 3,41 km/h

20 2ème série C1 Homme Minime 2 200m 14/05/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:57

1 2 MATHIEU PIERRE 1:13:387 (1)
Ligne BateauPlace

1 2 FAIVRE CESAR 1:13:387 (1)
SP N BISONTIN 9,81 km/h

2 1 ZANCHI MICHKA 1:18:012 (2)
SP N BISONTIN 4:625 9,22 km/h

3 4 PAJOT NOAH 1:19:507 (3)
CC NIVERNAIS 6:120 9,05 km/h

4 3 MATHIEU PIERRE 1:20:869 (4)
SP N BISONTIN 7:482 8,90 km/h

5 5 THIRIET NOHAM 1:31:558 (5)
SP N BISONTIN 18:171 7,86 km/h

21 FINALE K1 Homme Poussin 200m 14/05/2022

12:00

1 4 GASNER AXEL 1:27:493 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 ROBINE CHARLES 1:27:493 (1)
SP N BISONTIN 8,22 km/h

2 1 JANES MAEL 1:28:473 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 980 8,13 km/h

3 3 GASNER AXEL 1:29:179 (3)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 1:686 8,07 km/h

4 2 LESIEUR CAMILLE 1:44:473 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 16:980 6,89 km/h

Page 7 15:24 15/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régionaux Vitesse BFC

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

22 FINALE K1 Dame Poussin 200m 14/05/2022

12:03

1 1 HASSAD SABAH 1:24:480 (1)
Ligne BateauPlace

1 1 TOURE KEONA 1:24:480 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 8,52 km/h

2 5 HASSAD SABAH 1:26:526 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 2:046 8,32 km/h

3 6 ARRAIS CHAIMAA 1:27:509 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 3:029 8,22 km/h

4 9 ROBINE JEANNE 1:33:500 (4)
SP N BISONTIN 9:020 7,70 km/h

5 2 MALHEIRO ZOE 1:36:817 (5)
CK ETOILE AUXONNAISE 12:337 7,43 km/h

6 4 VANHUFFEL CLEMENCE 1:39:777 (6)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 15:297 7,21 km/h

7 8 ROBINE PAULINE 1:39:943 (7)
SP N BISONTIN 15:463 7,20 km/h

8 7 TREVAUX LILOU 1:50:383 (8)
CC NIVERNAIS 25:903 6,52 km/h

9 3 GUENOT LENA 1:50:589 (9)
SPS NS GRAY CK 26:109 6,51 km/h

23 FINALE B K1 Homme Benjamin 200m 14/05/2022

12:06

1 4 DELALANDE NATHAN 1:23:569 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 DELALANDE NATHAN 1:23:569 (1)
SAINT VIT CK 8,61 km/h

2 5 SENECHAL ENZO 1:28:178 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 4:609 8,16 km/h

3 7 GUENOT LEO 1:29:929 (3)
SPS NS GRAY CK 6:360 8,00 km/h

4 3 MUZEAU ROBIN 1:32:684 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 9:115 7,76 km/h

5 6 BRAYER EMILIEN 1:32:924 (5)
CK ETOILE AUXONNAISE 9:355 7,74 km/h

24 FINALE A K1 Homme Benjamin 200m 14/05/2022

12:09

1 4 TOURE OUSMANE 1:12:554 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 CARRY SACHA 1:12:554 (1)
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 9,92 km/h

2 5 TOURE OUSMANE 1:12:945 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 391 9,87 km/h

3 6 BILLON ALAN 1:13:557 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 1:003 9,78 km/h

4 7 FAIVRE HIPPOLYTE 1:14:611 (4)
SP N BISONTIN 2:057 9,65 km/h

5 8 SARAGONI ANTOINE 1:15:894 (5)
ASPTT DIJON CK 3:340 9,48 km/h

6 3 COUSSON AMAURY 1:17:434 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER 4:880 9,29 km/h

7 9 COUSSON PAUL 1:18:477 (7)
ESP C DECIZE ST LEGER 5:923 9,17 km/h

8 1 VANHUFFEL JOSEPH 1:23:114 (8)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 10:560 8,66 km/h

9 2 MAYEUR ALEXANDRE 1:24:959 (9)
SAINT VIT CK 12:405 8,47 km/h

Page 8 15:24 15/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régionaux Vitesse BFC

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

27 FINALE B K1 Dame Benjamin 200m 14/05/2022

13:33

1 10 MILLOT JULIE 1:29:167 (1)
Ligne BateauPlace

1 10 MILLOT JULIE 1:29:167 (1)
SPS NS GRAY CK 8,07 km/h

28 FINALE A K1 Dame Benjamin 200m 14/05/2022

13:36

1 4 VOYE CAMILLE 1:10:929 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 ARRAISS KAWTHAR 1:10:929 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 10,15 km/h

2 5 VOYE CAMILLE 1:11:169 (2)
ASPTT DIJON CK 240 10,11 km/h

3 3 NICOLAS LISE 1:13:007 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 2:078 9,86 km/h

4 6 BOUCHERAT PAULINE 1:13:844 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 2:915 9,75 km/h

5 7 MAUMY NAIS 1:19:201 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER 8:272 9,09 km/h

6 2 IMBERT IZOE 1:20:135 (6)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 9:206 8,98 km/h

7 8 DEL POZO OCEANE 1:26:012 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE 15:083 8,37 km/h

8 9 RAVERA CAMILLE 1:28:992 (8)
SPS NS GRAY CK 18:063 8,09 km/h

9 1 JANNIN JULIA 1:30:984 (9)
SPS NS GRAY CK 20:055 7,91 km/h

29 FINALE C1 Dame Benjamin 200m 14/05/2022

13:39

1 1 MICHALET HONORINE 1:43:822 (1)
Ligne BateauPlace

1 1 HENRY CLEMENCE 1:43:822 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 6,93 km/h

2 2 HENRY AGATHE 2:06:353 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 22:531 5,69 km/h

3 3 MICHALET HONORINE 2:12:545 (3)
SP N BISONTIN 28:723 5,43 km/h

30 FINALE C1 Dame Minime 1 200m 14/05/2022

13:42

1 2 COUVAL HANA 1:47:183 (1)
Ligne BateauPlace

1 2 FERRAUX LOU 1:47:183 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 6,71 km/h

2 1 COUVAL HANA 2:02:995 (2)
SP N BISONTIN 15:812 5,85 km/h

Page 9 15:24 15/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régionaux Vitesse BFC

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

31 FINALE C1 Dame Minime 2 200m 14/05/2022

13:45

1 5 FOUROTTE CAMILLE 1:08:246 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 MARCHAND COREANE 1:08:246 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 10,55 km/h

2 6 DAGOUNEAU LISA 1:12:155 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 3:909 9,97 km/h

3 1 PERRIN ANNA 1:12:332 (3)
SP N BISONTIN 4:086 9,95 km/h

4 4 CURIE LISON 1:15:238 (4)
SP N BISONTIN 6:992 9,56 km/h

5 3 COUVAL LINA 2:03:778 (5)
SP N BISONTIN 55:532 5,81 km/h

6 2 FOUROTTE CAMILLE 2:09:443 (6)
UNION SPIVE CHARITOISE 1:01:197 5,56 km/h

32 FINALE B K1 Homme Minime 1 200m 14/05/2022

13:48

1 4 CLERMONT TIMÉO 1:14:112 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 THOMAZO GABRIEL 1:14:112 (1)
ASPTT DIJON CK 9,71 km/h

2 5 CLERMONT TIMÉO 1:22:875 (2)
CC NIVERNAIS 8:763 8,68 km/h

33 FINALE A K1 Homme Minime 1 200m 14/05/2022

13:51

1 5 ORTU TIMOTHE 1:01:255 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 ORTU TIMOTHE 1:01:255 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 11,75 km/h

2 6 BAVENCOFF VIKTOR 1:03:989 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 2:734 11,25 km/h

3 7 SCHMITT LUCAS 1:06:346 (3)
SP N BISONTIN 5:091 10,85 km/h

4 9 QUARTENOUD EWANN 1:08:789 (4)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 7:534 10,46 km/h

5 8 PASQUIER ARTHUR 1:11:303 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER 10:048 10,09 km/h

6 3 BANKAERT CHARLES 1:12:235 (6)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 10:980 9,96 km/h

7 4 DASPRES LUCAS 1:12:366 (7)
SP N BISONTIN 11:111 9,94 km/h

8 2 LOUANI RIDWAN 1:16:226 (8)
SP N BISONTIN 14:971 9,44 km/h

9 1 DESPOIS KELYAN 1:20:595 (9)
CK ETOILE AUXONNAISE 19:340 8,93 km/h

Page 10 15:24 15/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régionaux Vitesse BFC

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

34 FINALE K1 Dame Minime 1 200m 14/05/2022

13:54

1 8 EVENOU LOUISE 1:08:163 (1)
Ligne BateauPlace

1 8 MEOT LISA 1:08:163 (1)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 10,56 km/h

2 9 LEVEQUE MAELYS 1:09:454 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 1:291 10,36 km/h

3 6 RODRIGUES CAMILLE 1:11:723 (3)
ASPTT DIJON CK 3:560 10,03 km/h

4 1 MALHEIRO LEA 1:16:980 (4)
CK ETOILE AUXONNAISE 8:817 9,35 km/h

5 7 GERARDMAUGET TAHYS 1:21:200 (5)
ASPTT DIJON CK 13:037 8,86 km/h

6 2 VERMOTDEROCHES SOLIA 1:21:763 (6)
ASPTT DIJON CK 13:600 8,80 km/h

7 4 GERIAC MARGO 1:24:040 (7)
ASPTT DIJON CK 15:877 8,56 km/h

8 5 DERRAR CHERINE 1:36:260 (8)
ASPTT DIJON CK 28:097 7,47 km/h

<<<< 3 EVENOU LOUISE 9:99:99:999 <<<<<<
ASPTT DIJON CK Dessalé 0,00 km/h

35 FINALE K1 Dame Minime 2 200m 14/05/2022

13:57

1 4 COUVAL INES 1:03:547 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 VARLET ENOLA 1:03:547 (1)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 11,33 km/h

2 1 FRECHOU ALISE 1:04:804 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 1:257 11,11 km/h

3 2 COUVAL INES 1:14:530 (3)
SP N BISONTIN 10:983 9,66 km/h

4 3 HUGUES LOUANE 1:17:476 (4)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 13:929 9,29 km/h

5 5 BRISSET ELORAH 1:21:478 (5)
CC NIVERNAIS 17:931 8,83 km/h

36 FINALE K1 Homme Minime 2 200m 14/05/2022

14:00

1 6 MICHALET MARIUS 1:03:351 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 MANGOTE GABRIEL 1:03:351 (1)
CC NIVERNAIS 11,36 km/h

2 3 GAGOU LEO 1:06:796 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 3:445 10,77 km/h

3 7 DESPOIS BRYAN 1:07:196 (3)
CK ETOILE AUXONNAISE 3:845 10,71 km/h

4 8 RAUBER ARSENE 1:15:205 (4)
SP N BISONTIN 11:854 9,57 km/h

5 5 MALHEIRO AXEL 1:18:768 (5)
CK ETOILE AUXONNAISE 15:417 9,14 km/h

6 4 BAUD ANTOINE 1:22:251 (6)
CK ETOILE AUXONNAISE 18:900 8,75 km/h

<<<< 1 MILAN PIERRE 9:99:99:999 <<<<<<
CK ETOILE AUXONNAISE Rayé hors co 0,00 km/h

<<<< 2 MICHALET MARIUS 9:99:99:999 <<<<<<
SP N BISONTIN Dessalé 0,00 km/h

Page 11 15:24 15/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régionaux Vitesse BFC

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

38 FINALE C1 Homme Benjamin 200m 14/05/2022

14:06

1 3 DISSA IBRAHIM 2:06:429 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 DISSA IBRAHIM 2:06:429 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 5,69 km/h

<<<< 2 MARTIN BRYAN 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE Rayé hors co 0,00 km/h

39 FINALE C1 Homme Minime 1 200m 14/05/2022

14:09

1 2 FLAGEOLET NOLANN 1:22:589 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 FLAGEOLET NOLANN 1:22:589 (1)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 8,71 km/h

2 1 LECLERC ANTHONIN 1:23:851 (2)
CC NIVERNAIS 1:262 8,58 km/h

40 FINALE B C1 Homme Minime 2 200m 14/05/2022

14:12

1 5 ROBINE LOUIS 1:42:426 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 ROBINE LOUIS 1:42:426 (1)
SP N BISONTIN 7,02 km/h

<<<< 4 GOFFIN ADELIN 9:99:99:999 <<<<<<
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS Non parti 0,00 km/h

41 FINALE A C1 Homme Minime 2 200m 14/05/2022

14:15

1 5 THIRIET NOHAM 1:05:523 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 LOMBERGET ADAM 1:05:523 (1)
SP N BISONTIN 10,98 km/h

2 6 PAPIGNY MERLIN 1:07:854 (2)
SP N BISONTIN 2:331 10,61 km/h

3 7 BORDY MAH_ 1:08:885 (3)
SP N BISONTIN 3:362 10,45 km/h

4 8 MOREAUX AARON 1:11:537 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER 6:014 10,06 km/h

5 4 FAIVRE CESAR 1:13:560 (5)
SP N BISONTIN 8:037 9,78 km/h

6 3 ZANCHI MICHKA 1:18:697 (6)
SP N BISONTIN 13:174 9,14 km/h

7 1 MATHIEU PIERRE 1:18:905 (7)
SP N BISONTIN 13:382 9,12 km/h

8 2 PAJOT NOAH 1:19:057 (8)
CC NIVERNAIS 13:534 9,10 km/h

9 9 THIRIET NOHAM 1:30:414 (9)
SP N BISONTIN 24:891 7,96 km/h

42 FINALE B K1 Homme Cadet 200m 14/05/2022

14:18

1 5 KLICHAMER  JANUEL IVANN 59:423 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 KLICHAMER  JANUEL IVANN 59:423 (1)
U C S  CKCOSNE SUR LOIRE C MARCEL 12,11 km/h

2 4 JANES NATHAN 1:01:858 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 2:435 11,63 km/h

3 6 HOCQUET JOSEPH 1:04:095 (3)
SP N BISONTIN 4:672 11,23 km/h

4 7 MILLOT EMILIEN 1:05:052 (4)
SPS NS GRAY CK 5:629 11,06 km/h

5 8 VIGNON GIRAUD VIANNEY 1:10:063 (5)
CC NIVERNAIS 10:640 10,27 km/h

Page 12 15:24 15/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régionaux Vitesse BFC

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

43 FINALE A K1 Homme Cadet 200m 14/05/2022

14:21

1 5 AUBERTIN HUGO 46:710 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 AUBERTIN HUGO 46:710 (1)
ASPTT DIJON CK 15,41 km/h

2 7 MANGATIABEAUVAL LILIAN 49:756 (2)
SP N BISONTIN 3:046 14,47 km/h

3 4 RODRIGUES CLEMENT 49:847 (3)
ASPTT DIJON CK 3:137 14,44 km/h

4 6 ROBERT MARCEAU 51:759 (4)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 5:049 13,91 km/h

5 8 SEGUIN HUGO 53:144 (5)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 6:434 13,54 km/h

6 3 BLAISON KEVIN 53:830 (6)
CC NIVERNAIS 7:120 13,37 km/h

7 2 KANGA KUONGO JULIEN 55:639 (7)
ASPTT DIJON CK 8:929 12,94 km/h

8 9 ZAMOURI ZAKARYA 57:299 (8)
ASPTT DIJON CK 10:589 12,56 km/h

9 1 GENTIL TEIVA 57:376 (9)
ASPTT DIJON CK 10:666 12,54 km/h

44 FINALE B K1 Dame Cadet 200m 14/05/2022

14:24

1 5 BOUNDOU ANNA 1:07:380 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 BOUNDOU ANNA 1:07:380 (1)
ASPTT DIJON CK 10,68 km/h

2 6 PERRIN LISA 1:09:123 (2)
ASPTT DIJON CK 1:743 10,41 km/h

3 7 GRISARD SUET MANON 1:32:517 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 25:137 7,78 km/h

4 3 NZABANITA MAHIRWE ELI 1:34:343 (4)
ASPTT DIJON CK 26:963 7,63 km/h

<<<< 4 HULINCAMP LEONIE 9:99:99:999 <<<<<<
SPS NS GRAY CK Dessalé 0,00 km/h

45 FINALE A K1 Dame Cadet 200m 14/05/2022

14:27

1 4 ARRAIS LATIFA 55:951 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 BONNAVAUD MARINE 55:951 (1)
ASPTT DIJON CK 12,86 km/h

2 3 VIDEIRA ALIZÉE 56:708 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 757 12,69 km/h

3 5 ARRAIS LATIFA 58:125 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 2:174 12,38 km/h

4 2 POITOUX CATHY 59:465 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 3:514 12,10 km/h

5 1 PERRIN HUQUELEUX LOUANNE 59:528 (5)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 3:577 12,09 km/h

6 6 NICOLAS MARIE 59:683 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 3:732 12,06 km/h

7 9 SALA LUCIE 1:03:917 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE 7:966 11,26 km/h

8 8 BLAISON AMBRE 1:05:411 (8)
CC NIVERNAIS 9:460 11,00 km/h

9 7 AUBRY ANAËLLE 1:11:480 (9)
U C S  CKCOSNE SUR LOIRE C MARCEL 15:529 10,07 km/h

Page 13 15:24 15/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régionaux Vitesse BFC

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

46 FINALE C1 Homme Cadet 200m 14/05/2022

14:30

1 1 DURAND TOM 57:843 (1)
Ligne BateauPlace

1 1 MUZEAU MAHOT 57:843 (1)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 12,44 km/h

2 5 DURAND TOM 59:455 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 1:612 12,10 km/h

3 4 LAUMAIN LOUIS 59:777 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 1:934 12,04 km/h

4 3 DUCHON LOUIS 1:02:649 (4)
SAINT VIT CK 4:806 11,49 km/h

5 6 VOYE JEREMIE 1:05:792 (5)
ASPTT DIJON CK 7:949 10,94 km/h

6 2 MUSSIER PARENT LOUIS 1:10:832 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER 12:989 10,16 km/h

7 7 LEFEBVRE ALDRIC 1:20:043 (7)
CC NIVERNAIS 22:200 8,99 km/h

8 8 ARCHAMBAULT LUCAS 2:02:895 (8)
ESP C DECIZE ST LEGER 1:05:052 5,85 km/h

47 FINALE C1 Dame Cadet 200m 14/05/2022

14:33

1 3 VERDAN MATHILDE 1:06:856 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 RUIZ LISA 1:06:856 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 10,76 km/h

2 5 FERRAUX EMMA 1:15:641 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 8:785 9,51 km/h

3 2 JACOT MAELLE 1:17:987 (3)
SP N BISONTIN 11:131 9,23 km/h

4 7 HASSAN LOUJAIN 2:17:123 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER 1:10:267 5,25 km/h

5 1 VERDAN MATHILDE 2:23:123 (5)
SP N BISONTIN 1:16:267 5,03 km/h

<<<< 4 CESCHIN CAPUCINE 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE Absent CM 0,00 km/h

<<<< 6 KAMIL ALIA 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE Absent CM 0,00 km/h

48 FINALE K1 Dame Paracanoe 200m 14/05/2022

14:36

1 7 BREE LILY 1:12:431 (1)
Ligne BateauPlace

1 7 BREE LILY 1:12:431 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 9,94 km/h

49 FINALE V1 Homme Paracanoe 200m 14/05/2022

14:39

1 9 LEBRETON ALAIN 1:10:676 (1)
Ligne BateauPlace

1 9 LEBRETON ALAIN 1:10:676 (1)
CC NIVERNAIS 10,18 km/h

Page 14 15:24 15/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régionaux Vitesse BFC

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

50 FINALE B K1 Homme Vétéran 1a5 200m 14/05/2022

14:42

1 4 OLSZEWSKI PIOTR 58:909 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 MALHEIRO SEBASTIEN 58:909 (1)
CK ETOILE AUXONNAISE 12,22 km/h

2 5 OLSZEWSKI PIOTR 58:992 (2)
BELFORD ASSOCIATION CANOE KAYAK 83 12,20 km/h

3 6 RIET XAVIER 1:07:041 (3)
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 8:132 10,73 km/h

4 7 CARRY FABRICE 1:42:083 (4)
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 43:174 7,05 km/h

51 FINALE A K1 Homme Vétéran 1a5 200m 14/05/2022

14:45

1 6 VARLET VINCENT 45:557 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 BOCCON MAXIME 45:557 (1)
SP N BISONTIN 15,80 km/h

2 4 RAMAGE STEPHANE 46:332 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 775 15,54 km/h

3 1 VACHEY MARC 49:115 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 3:558 14,65 km/h

4 8 ORTU MIKAEL 49:329 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 3:772 14,59 km/h

5 2 TAMAS CHRISTIAN 49:440 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER 3:883 14,56 km/h

6 3 GENTIL CLAUDE 49:923 (6)
ASPTT DIJON CK 4:366 14,42 km/h

7 7 MACHECOURT JEROME 50:546 (7)
CC NIVERNAIS 4:989 14,24 km/h

8 9 LAVALETTE THIERRY 57:723 (8)
ESP C DECIZE ST LEGER 12:166 12,47 km/h

<<<< 5 VARLET VINCENT 9:99:99:999 <<<<<<
V B D SAINT JEAN DE LOSNE Dessalé 0,00 km/h

53 FINALE K1 Dame Vétéran 1a5 200m 14/05/2022

14:51

1 5 MASSON ODILE 58:612 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 AUBERTIN LAETITIA 58:612 (1)
ASPTT DIJON CK 12,28 km/h

2 3 SURANYI GISELE 1:09:515 (2)
SP N BISONTIN 10:903 10,35 km/h

3 4 MATHEVON CATHERINE 1:10:632 (3)
SP N BISONTIN 12:020 10,19 km/h

4 6 MASSON ODILE 1:15:395 (4)
SP N BISONTIN 16:783 9,54 km/h

5 1 ROUSSET CELINE 1:17:332 (5)
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 18:720 9,31 km/h

6 7 MILLOT DELPHINE 1:25:741 (6)
SPS NS GRAY CK 27:129 8,39 km/h

<<<< 2 DETAILLE CHARLOTTE 9:99:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS Absent CM 0,00 km/h

54 FINALE B C1 Homme Vétéran 1a5 200m 14/05/2022

14:54

0 0 DETAILLE CHARLOTTE (0)
Ligne BateauPlace

Page 15 15:24 15/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régionaux Vitesse BFC

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

55 FINALE A C1 Homme Vétéran 1a5 200m 14/05/2022

14:57

1 5 MILLOT FREDERIC 1:00:543 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 BOTTAGISI ALEXANDRE 1:00:543 (1)
SP N BISONTIN 11,89 km/h

2 4 GUILHAUMOND RODOLPHE 1:02:092 (2)
SP N BISONTIN 1:549 11,59 km/h

3 6 MILLOT FREDERIC 1:02:603 (3)
SPS NS GRAY CK 2:060 11,50 km/h

4 7 MICHAUT LAURENT 1:12:749 (4)
SP N BISONTIN 12:206 9,89 km/h

5 3 BOIS FREDERIC 1:21:375 (5)
BELFORD ASSOCIATION CANOE KAYAK 20:832 8,84 km/h

6 9 MALHEIRO CEDRIC 1:26:143 (6)
CK ETOILE AUXONNAISE 25:600 8,35 km/h

<<<< 8 LOMBERGET JEROME 9:99:99:999 <<<<<<
SP N BISONTIN Abandon 0,00 km/h

56 FINALE K1 Homme Junior 200m 14/05/2022

15:00

1 2 VIDEIRA PAUL ARTHUR 45:149 (1)
Ligne BateauPlace

1 2 CESCHIN TITOUAN 45:149 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 15,94 km/h

2 3 VIDEIRA PAUL ARTHUR 45:431 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 282 15,84 km/h

3 4 VOYE QUENTIN 59:009 (3)
ASPTT DIJON CK 13:860 12,20 km/h

4 1 GERARD PAUL 59:514 (4)
ASPTT DIJON CK 14:365 12,09 km/h

57 FINALE K1 Dame Junior 200m 14/05/2022

15:03

1 5 ZAMOURI NOUMIDIA 53:500 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 LESCALIER ALICIA 53:500 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 13,45 km/h

2 9 HOUEE EMMA 55:691 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 2:191 12,92 km/h

3 6 BONNAVAUD JUSTINE 56:340 (3)
ASPTT DIJON CK 2:840 12,77 km/h

4 4 FRECHOU INES 56:482 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 2:982 12,74 km/h

5 3 LEGER FAUSTINE 1:00:825 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 7:325 11,83 km/h

6 7 HUREZ CLEMENCE 1:07:271 (6)
ASPTT DIJON CK 13:771 10,70 km/h

7 1 ZAMOURI NOUMIDIA 1:07:722 (7)
ASPTT DIJON CK 14:222 10,63 km/h

8 2 HAINAUT MELIANE 1:11:048 (8)
CC NIVERNAIS 17:548 10,13 km/h

9 8 PREGERMAIN LALY 1:14:048 (9)
CC NIVERNAIS 20:548 9,72 km/h

Page 16 15:24 15/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régionaux Vitesse BFC

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

58 FINALE C1 Homme Junior 200m 14/05/2022

15:06

1 4 GALLOIS ALOIS 53:226 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 JEANNEST NATHAN 53:226 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 13,52 km/h

2 3 DRECOURT DAMIEN 55:455 (2)
CC NIVERNAIS 2:229 12,98 km/h

3 5 LACAMBRE FLAVIEN 56:706 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 3:480 12,69 km/h

4 6 RIPOCHE BAPTISTE 57:589 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 4:363 12,50 km/h

5 1 GALLOIS ALOIS 59:120 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 5:894 12,17 km/h

6 2 HARASSE MAXIME 1:01:266 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER 8:040 11,75 km/h

7 7 CHATELAIN TOM 1:01:329 (7)
SP N BISONTIN 8:103 11,73 km/h

59 FINALE C1 Dame Junior 200m 14/05/2022

15:09

1 2 RUIZ CLARA 1:10:191 (1)
Ligne BateauPlace

1 2 JOEDICKE GAELA 1:10:191 (1)
ASPTT DIJON CK 10,25 km/h

2 1 RUIZ CLARA 1:11:569 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 1:378 10,06 km/h

3 4 GENEIX ALIENOR 1:19:986 (3)
SP N BISONTIN 9:795 9,00 km/h

4 3 FAGOTAT JADE 1:21:989 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 11:798 8,78 km/h

60 FINALE C1 Dame Sénior 200m 14/05/2022

15:12

1 5 ROBIN ELOISE 1:02:039 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 RENARD AXELLE 1:02:039 (1)
SP N BISONTIN 11,60 km/h

2 3 RUIZ LAURA 1:04:216 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 2:177 11,21 km/h

3 6 SANSINENA MARINE 1:07:436 (3)
ASPTT DIJON CK 5:397 10,67 km/h

4 2 MARTIN PAULINE 1:11:133 (4)
SP N BISONTIN 9:094 10,12 km/h

5 7 SALA MANON 1:34:942 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 32:903 7,58 km/h

<<<< 4 DORANGE EUGENIE 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE Dispensé 0,00 km/h

<<<< 1 ROBIN ELOISE 9:99:99:999 <<<<<<
ESP C DECIZE ST LEGER Absent CM 0,00 km/h

Page 17 15:24 15/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régionaux Vitesse BFC

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

61 FINALE C1 Homme Sénior 200m 14/05/2022

15:15

1 4 MOULHERAT GUICHARD RO 1:00:814 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 DUBOIS DUNILAC THOMAS 1:00:814 (1)
SP N BISONTIN 11,83 km/h

2 9 MOULHERAT GUICHARD RO 1:23:657 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 22:843 8,60 km/h

3 3 BONIN SYLVAIN 2:01:020 (3)
CC NIVERNAIS 1:00:206 5,94 km/h

<<<< 8 RUIZ MATEO 9:99:99:999 <<<<<<
ESP C DECIZE ST LEGER Absent CM 0,00 km/h

<<<< 5 JACQUET CLEMENT 9:99:99:999 <<<<<<
SP N BISONTIN Absent CM 0,00 km/h

<<<< 6 BECASSEAU CESAR 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE Absent CM 0,00 km/h

<<<< 7 FRACHON ARTHUR 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE Rayé hors co 0,00 km/h

<<<< 2 BOURREAU MATHIAS 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE Absent CM 0,00 km/h

<<<< 1 LEROY ADRIEN 9:99:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS Absent CM 0,00 km/h

62 FINALE K1 Dame Sénior 200m 14/05/2022

15:18

1 5 GENTIL EVE 52:292 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 MAILLET MARGOT 52:292 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 13,76 km/h

2 4 PETRINS MANON 54:838 (2)
ASPTT DIJON CK 2:546 13,12 km/h

3 6 DUFOUR MARIELLE 55:818 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 3:526 12,89 km/h

4 7 GOBRON ESTÉE 56:283 (4)
ASPTT DIJON CK 3:991 12,79 km/h

5 3 DIETRICH COLINE 1:02:655 (5)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 10:363 11,49 km/h

6 9 PORTIER MARIE ELOSIE 1:07:158 (6)
ASPTT DIJON CK 14:866 10,72 km/h

7 1 BELOT JULIETTE 1:07:843 (7)
SP N BISONTIN 15:551 10,61 km/h

<<<< 2 SAPIN NATHALIE 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE Absent CM 0,00 km/h

<<<< 0 PETRINS OCEANE 9:99:99:999 <<<<<<
ASPTT DIJON CK Absent CM 0,00 km/h

<<<< 8 GENTIL EVE 9:99:99:999 <<<<<<
ASPTT DIJON CK Absent CM 0,00 km/h

63 FINALE B K1 Homme Sénior 200m 14/05/2022

15:21

1 6 FREGUIN ELIE 52:656 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 DURAND GABIN 52:656 (1)
ASPTT DIJON CK 13,67 km/h

2 5 FREGUIN ELIE 56:085 (2)
CC NIVERNAIS 3:429 12,83 km/h

3 4 GRANDVIENNOT NELSON 56:462 (3)
ASPTT DIJON CK 3:806 12,75 km/h

4 3 PIANETA THOMAS 1:02:716 (4)
ASPTT DIJON CK 10:060 11,48 km/h

Page 18 15:24 15/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régionaux Vitesse BFC

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

64 FINALE A K1 Homme Sénior 200m 14/05/2022

15:24

1 3 LAPEYRIE THIBAULT 44:119 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 BARBE CORENTIN 44:119 (1)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 16,31 km/h

2 2 LAUMAIN GABIN 46:725 (2)
ASPTT DIJON CK 2:606 15,40 km/h

3 6 VIEILLE MATHIEU 46:819 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 2:700 15,37 km/h

4 0 BARBE GAEL 47:345 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 3:226 15,20 km/h

5 1 MOREAU YACINE 47:382 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 3:263 15,19 km/h

6 4 LAPEYRIE THIBAULT 47:476 (6)
ASPTT DIJON CK 3:357 15,16 km/h

7 5 MOULHERAT GUICHARD ROMEO 50:053 (7)
ESP C DECIZE ST LEGER 5:934 14,38 km/h

8 8 LE BOULANGER JASON 50:947 (8)
ESP C DECIZE ST LEGER 6:828 14,13 km/h

9 7 OSSENE ALEXIS 51:859 (9)
ASPTT DIJON CK 7:740 13,88 km/h

Page 19 15:24 15/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


